
8.55-
10.15

10.25-
11.45

11.55-
13.15

13.25-
14.45

15.00-
16.20

16.25-
17.45

17.50-
19.10
19.15-
20.35

по
не

де
ль

ни
к

ОДЛ 2109 ОДЛ 313 ПИ  477
Математика Моисеева О.Г. общ.202

Математика Моисеева О.Г. общ.202

История Мармилова В.О.общ.202 Основы 
предпринимательской 
деятельности Власенко Е.П. 
общ.203

МДК 03.02 Бисекенов С.В. 
404

МДК 02.02  1 подгруппа 
Белоусова В.В. Общ.202  
/Иностранный язык 2 
подгруппа Аристова Е.В. 
М.Г. общ.201

МДК 03.02 Бисекенов С.В. 
404

МДК 02.02  2 подгруппа 
Белоусова В.В. Общ.202  
/Иностранный язык 1 
подгруппа Аристова Е.В. 
М.Г. общ.201



8.00- 9.20

9.30- 
10.50

11.00- 
12.20

12.25- 
13.45

14.05- 
15.25

15.35- 
16.55

17.05-
18.25
18.30-
19.50

вт
ор

ни
к

ОДЛ 2109 ОДЛ 313 ПИ  477
Информационные технологии в 
проф.деятельности 1 подгруппа 
Абдрахманова Э.М. общ. 202  

Основы филасофии Яхнева 
М.В. Дистанционно

МДК 01.01 Белоусова В.В. Общ. 
202

Иностранный язык 
Аристова Е.В. М.Г. 

Дистанционно

МДК 01.01 Белоусова В.В. Общ. 
202

Основы философии Яхнева 
М.В. Общ. 201

МДК 03.01 Плешакова 
Дистанционно

Информационные технологии в 
проф.деятельности 2 подгруппа 
Абдрахманова Э.М. общ. 202  

Клиентоориентированные 
Технологии Белоусова В.В. 
Общ.203

МДК 02.01 Белоусова В.В. 
Общ. 202



8.00- 9.20

9.30- 
10.50

11.00- 
12.20

12.25- 
13.45

14.05- 
15.25

15.35- 
16.55

17.05-
18.25
18.30-
19.50

ср
ед

а
ОДЛ 2109 ОДЛ 313 ПИ  477

МДК 01.01 Белоусова В.В. Общ. 
202

ФОК Физическая культура 
Кунуспаев Н.С.

МДК 02.03 Белоусова В.В. 
Общ. 202

Экономика организации Дюдикова 
Е.И.  Общ.201

МДК 02.03 Белоусова В.В. 
Общ. 202

Иностранный язык 
Аристова Е.В. М.Г. 1 
подгруппа 214

МДК 02.03 Белоусова В.В. 
Общ. 202

Основы филасофии Яхнева 
М.В. 210

Физическая культура 
Кунуспаев Н.С.

Физическая культура 
Столярова Н.С.

Иностранный язык 
Аристова Е.В. М.Г. 2 
подгруппа 102а



8.00- 9.20

9.30- 
10.50

11.00- 
12.20

12.25- 
13.45

14.05- 
15.25

15.35- 
16.55

17.05-
18.25
18.30-
19.50

че
тв

ер
г

ОДЛ 2109 ОДЛ 313 ПИ  477

Бухгалтерский учет Кандальская 
О.В. 207

Менеджмент Зайнутдинова 
Д.Р. ГК каб.7

Бухгалтерский учет Кандальская 
О.В. 207

Электронный бизнес и 
электронная коммерция 
Смирнова Е.П. общ.201

Бухгалтерский учет Кандальская 
О.В. 207

Финансы, денежное 
обращение и кредит 
Дюдикова Е.И. 304

Электронный бизнес и 
электронная коммерция 
Смирнова Е.П. общ.201

Экономика организации Дюдикова 
Е.И.  304

АФХД Кандальская О.В. 
207

АФХД Кандальская О.В. 
207



8.00- 9.20

9.30- 
10.50

11.00- 
12.20

12.25- 
13.45

14.05- 
15.25

15.35- 
16.55

17.05-
18.25
18.30-
19.50

пя
тн

иц
а

ОДЛ 2109 ОДЛ 313 ПИ  477
Иностранный язык Жигульская В.А. 
Дистанционно

МДК 02.02  1 подгруппа 
Белоусова В.В. Общ.202

Математика Моисеева О.Г. 
Дистанционно

МДК 02.01 Белоусова 
В.В. Общ. 202

МДК 03.01 Плешакова Л.А. 202

Менеджмент Панченко А.А. 
Дистанционно

МДК 02.03 Белоусова 
В.В. Общ. 202

МДК 03.01 Плешакова Л.А. 202

МДК 02.02  2 подгруппа 
Белоусова В.В. Общ.202

Электронный бизнес и 
электронная коммерция 
Смирнова Е.П. общ.203



8.00- 9.20

9.30- 
10.50

11.00- 
12.20

12.25- 
13.45

14.05- 
15.25

15.35- 
16.55
17.05-
18.25
18.30-
19.50

су
бб

от
а

ОДЛ 2109 ОДЛ 313 ПИ  477
Финансы, денежное 
обращение и кредит 
Дюдикова Е.И. 
Дистанционно

Иностранный язык Аристова 
Е.В. М.Г. Дистанционно

Основы предпринимательской 
деятельности Власенко Е.П. 
общ.203

МДК 03.01 Зайнутдинова Д.Р. 
ГК каб. 7

Основы философии Яхнева 
М.В. Дистанционно

Основы предпринимательской 
деятельности Власенко Е.П. 
общ.203

МДК 03.01 Зайнутдинова Д.Р.  
ГК каб.7   


